
ZARZĄDZENIE NR 98/2015
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 9 listopada 2015 r.

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Gminy w Piaskach w sprawie budżetu  Gminy Piaski na 
2016 rok.

Na podstawie  art.238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2013r. poz. 885 ze 
zmianami)

Wójt  zarządza , co następuje :

§ 1. Postanawia  przyjąć  projekt Uchwały Rady Gminy w Piaskach w sprawie budżetu

Gminy Piaski na 2016 rok.

Projekt uchwały budżetowej  wraz z załącznikami stanowi załącznik Nr 1,

Uzasadnienie  do projektu uchwały budżetowej  stanowi załącznik Nr 2,

Informacja o sytuacji finansowej Gminy Piaski stanowi załącznik Nr 3

do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Projekt uchwały budżetowej  podlega  przekazaniu w terminie do 15 listopada 2015 roku:

1. Radzie Gminy Piaski

2. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: EC8CD01F-AF61-4397-9E5F-B1C9D62ACE03. Przyjęty Strona 1



                                                                                                                                            Załącznik Nr 1 

                                                                                                                              do  Zarządzenia  Nr 98/2015 

                                                                                                                                     Wójta Gminy Piaski  

                                                                                                                               z dnia  09 listopada 2015r.  

                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

                                            P R O J E K T        

 

                UCHWAŁY   BUDŻETOWEJ 

                GMINY  PIASKI 

 

                NA  ROK  2016 

                 

 

 

 

 

 

 

 

Id: EC8CD01F-AF61-4397-9E5F-B1C9D62ACE03. Przyjęty Strona 1



 

                                                           U C H W A Ł A  NR   
                                                            Rady Gminy Piaski  
                                                        z  dnia        
 

 w sprawie : uchwały budżetowej  na 2016 rok.      

 

                            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit.d  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym ( t.j.Dz.U. z 2015r. poz.1515), art.  212, 239, 258 i 264 ust.3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2013r.,poz. 885 ze zm .)   

Rada  Gminy  uchwala, co następuje:  

 

§ 1.1.Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2016 r. w wysokości 25 317 047,00 zł,    
           z tego: 

    - dochody bieżące w kwocie            25 109 047,00 zł 
    - dochody majątkowe w kwocie           208 000,00 zł 

          zgodnie z załącznikiem Nr 1 .  
 
      2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
 
          1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

    zleconych ustawami w wysokości  2 897 918,00 zł 

    zgodnie z załącznikiem Nr 3 

          2) dotacje celowe na  realizację zadań   realizowanych w drodze  porozumień  
              z innymi j.s.t w wysokości 84 000,00 zł 
              zgodnie z załącznikiem Nr 4  
  
§ 2.1.Ustala się łączną kwotę  wydatków budżetu  na 2016 r w wysokości 29 280 047,00 zł                            
           z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie                        22 965 755,00 zł  
 zgodnie z załącznikiem Nr 2 
- wydatki majątkowe w kwocie                     6 314 292,00 zł 
 zgodnie z załącznikiem Nr 7  
 

   2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 
 
       1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  

       ustawami w wysokości 2 897 918,00 zł  
       zgodnie z załącznikiem Nr 3 . 

       2) wydatki na realizację zadań   realizowanych w drodze  porozumień z innymi  
           j.s.t w wysokości  84 000,00  zł  
           zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

Id: EC8CD01F-AF61-4397-9E5F-B1C9D62ACE03. Przyjęty Strona 2



                    
§ 3. Deficyt  budżetu w kwocie 3 963 000,00 zł  zostanie  sfinansowany  przychodami z  
       tytułu:   zaciągania kredytów i pożyczek . 
 
§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych  przychodów  budżetu  wysokości 3 963 000,00 zł 
        zgodnie z załącznikiem  Nr 5  
 
 § 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji  z tego: 
 
       1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych                   1 108 000,00 zł                
       2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych            686 000,00 zł             
           zgodnie z załącznikiem Nr 6. 
 
§ 6. Dochody związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych  i opłat, kar  
       za korzystanie ze środowiska w kwocie 30 200,00 zł  przeznacza się na finansowanie  
       wydatków na zadania z zakresu  ochrony środowiska w kwocie  30 200,00 zł   
         
§ 7.Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek  w kwocie    
       4 963 000,00 zł, w tym na: 
 
      1) pokrycie występującego w ciągu  roku przejściowego deficytu budżetu   w     

          kwocie 1 000 000,00 zł 

        
§ 8.Określa się kwotę 1 000 000,00 zł , do której Wójt może samodzielnie zaciągnąć  
      zobowiązania. 
         
§ 9. Upoważnia się Wójta do: 
       1) zaciągania  kredytów i pożyczek  na pokrycie występującego w ciągu roku  

           budżetowego  przejściowego  deficytu budżetu do wysokości  1 000 000,00 zł 

       2) zaciągania kredytów i pożyczek , o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 u.f.p z dnia  

           27 sierpnia 2009 r. do wysokości 3 963 000,00 zł. 

       3) dokonywania zmian w budżecie  polegających na  przeniesieniach  w planie wydatków  

           między paragrafami i  rozdziałami w  ramach działu w zakresie wydatków na   

           wynagrodzenia ze stosunku pracy, wydatków majątkowych, (między zadaniami w  

           ramach działu) 

       4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach.  

       5) przekazywania uprawnień Kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania  

           zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach  

           następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których  

           wynikające płatności wykraczają  poza rok  2016. 

 

§ 10. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie  

          95 000,00 zł przeznacza się na  realizację  programu  rozwiązywania  problemów  

         alkoholowych w kwocie 90 000,00 zł oraz na realizację zadań określonych w    

         programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie  5 000,00 zł. 

 

§ 11. Wyodrębnia się fundusz  sołecki według  zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz  

          określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw. 

          zgodnie z załącznikiem Nr 8 

Id: EC8CD01F-AF61-4397-9E5F-B1C9D62ACE03. Przyjęty Strona 3



 

§ 12. Tworzy się rezerwy: 

         1) ogólną w wysokości    200 000,00 zł 

         2) celową w wysokości      56 000,00 zł,  

          z tego: 

        a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania  kryzysowego w kwocie  

              56 000,00 zł 

           

§ 13. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

  

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia  2016 roku i podlega publikacji w  

         Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: EC8CD01F-AF61-4397-9E5F-B1C9D62ACE03. Przyjęty Strona 4



Strona 1 z 3
BeSTia

Plan dochodów
zał nr 1 do Uchwały Rady Gminy
Nr .....................................
z dnia .............................

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
020 Leśnictwo 3 000,00

02001 Gospodarka leśna 3 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
3 000,00

600 Transport i łączność 34 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 34 000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
34 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 368 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 368 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 58 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
90 000,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 28 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 180 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00

750 Administracja publiczna 74 622,00

75011 Urzędy wojewódzkie 74 622,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
74 622,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 1 728,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 728,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 728,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00

75495 Pozostała działalność 8 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
8 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
10 058 893,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 000,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
 

opłacanego w formie karty podatkowej 8 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
2 549 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 800 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 610 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 25 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 92 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 20 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
1 927 000,00

Id: EC8CD01F-AF61-4397-9E5F-B1C9D62ACE03. Przyjęty Strona 5



Strona 2 z 3
BeSTia

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 990 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 670 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 3 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 92 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 4 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 180 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 20 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 95 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 35 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 394 893,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 304 893,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 90 000,00

758 Różne rozliczenia 10 311 707,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 8 627 975,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 627 975,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 643 532,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 643 532,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 40 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00

801 Oświata i wychowanie 605 095,00

80101 Szkoły podstawowe 6 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
6 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 187 635,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 15 000,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 26 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 139 635,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
7 000,00

80104 Przedszkola 384 460,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 45 000,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 65 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 224 460,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
50 000,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 7 000,00

0830 Wpływy z usług 7 000,00

80195 Pozostała działalność 20 000,00

Id: EC8CD01F-AF61-4397-9E5F-B1C9D62ACE03. Przyjęty Strona 6



Strona 3 z 3
BeSTia

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
20 000,00

852 Pomoc społeczna 2 965 202,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 818 577,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 806 577,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 12 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
18 880,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
14 991,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 3 889,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 70 733,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 70 733,00

85216 Zasiłki stałe 32 088,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 32 088,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 24 924,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 24 924,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 876 800,00

90002 Gospodarka odpadami 846 800,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 844 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 800,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 30 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
10 000,00

25 317 047,00Razem:

Id: EC8CD01F-AF61-4397-9E5F-B1C9D62ACE03. Przyjęty Strona 7



Strona 1 z 10
BeSTia

Plan wydatków
zalącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy
Nr ....................................
 z dnia ................................

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 563 050,00

01008 Melioracje wodne 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 320 000,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa
 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 020 000,00

01030 Izby rolnicze 26 000,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
 

wpływów z podatku rolnego 26 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 203 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

01095 Pozostała działalność 11 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 900,00

4270 Zakup usług remontowych 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 100,00

020 Leśnictwo 3 000,00

02095 Pozostała działalność 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

600 Transport i łączność 1 642 482,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 284 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
150 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 358 482,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 150 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 500,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i
 

innych jednostek organizacyjnych 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 983 982,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 351 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 351 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4260 Zakup energii 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 000,00

Id: EC8CD01F-AF61-4397-9E5F-B1C9D62ACE03. Przyjęty Strona 8



Strona 2 z 10
BeSTia

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00

710 Działalność usługowa 40 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 40 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00

750 Administracja publiczna 2 844 320,00

75011 Urzędy wojewódzkie 74 622,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 622,00

75018 Urzędy marszałkowskie 7 500,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
7 500,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 166 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

158 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 409 198,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 405 378,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 129 822,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 282 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 40 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 11 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 956,00

4260 Zakup energii 50 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 172 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 19 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 24 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 109 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 542,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

22 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

75095 Pozostała działalność 152 000,00

Id: EC8CD01F-AF61-4397-9E5F-B1C9D62ACE03. Przyjęty Strona 9



Strona 3 z 10
BeSTia

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

85 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 45 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 1 728,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 728,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 728,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 252 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 110 300,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 19 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 66 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00

4810 Rezerwy 56 000,00

75495 Pozostała działalność 76 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00

4260 Zakup energii 45 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00

757 Obsługa długu publicznego 40 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego 40 000,00

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 10 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 30 000,00

758 Różne rozliczenia 200 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00

4810 Rezerwy 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 813 370,00

80101 Szkoły podstawowe 4 888 846,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 271 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 082 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 259 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 568 950,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 82 000,00

4190 Nagrody konkursowe 1 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 400,00

Id: EC8CD01F-AF61-4397-9E5F-B1C9D62ACE03. Przyjęty Strona 10



Strona 4 z 10
BeSTia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 800,00

4260 Zakup energii 325 400,00

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 050,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 165 096,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 594 085,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 365 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 590,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 700,00

4220 Zakup środków żywności 30 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 800,00

4260 Zakup energii 19 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 640,00

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 005,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

50,00

80104 Przedszkola 1 541 800,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
100 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 453 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 607 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00

4220 Zakup środków żywności 75 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 700,00

4260 Zakup energii 29 200,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

Id: EC8CD01F-AF61-4397-9E5F-B1C9D62ACE03. Przyjęty Strona 11



Strona 5 z 10
BeSTia

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

700,00

80110 Gimnazja 2 340 206,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 142 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 518 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 126 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 312 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 45 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

4190 Nagrody konkursowe 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 600,00

4260 Zakup energii 48 300,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 80 776,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 130,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 360 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 360 000,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 551 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 382 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 26 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

11 700,00

Id: EC8CD01F-AF61-4397-9E5F-B1C9D62ACE03. Przyjęty Strona 12



Strona 6 z 10
BeSTia

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
284 400,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 9 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00

4260 Zakup energii 8 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

500,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 071 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 61 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 694 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 250,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 18 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 400,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00

4260 Zakup energii 50 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 850,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

200,00

80195 Pozostała działalność 154 333,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 832,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 850,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 310,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 041,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

100,00

851 Ochrona zdrowia 95 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

Id: EC8CD01F-AF61-4397-9E5F-B1C9D62ACE03. Przyjęty Strona 13



Strona 7 z 10
BeSTia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

23 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 500,00

852 Pomoc społeczna 3 827 248,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 18 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 18 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 200 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 200 000,00

85204 Rodziny zastępcze 9 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 9 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 500,00

85206 Wspieranie rodziny 16 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 812 577,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 561 923,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 460,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 500,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
18 880,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 880,00

Id: EC8CD01F-AF61-4397-9E5F-B1C9D62ACE03. Przyjęty Strona 14



Strona 8 z 10
BeSTia

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 105 733,00

3110 Świadczenia społeczne 105 733,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 19 000,00

3110 Świadczenia społeczne 19 000,00

85216 Zasiłki stałe 32 088,00

3110 Świadczenia społeczne 32 088,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 527 470,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 366 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00

4260 Zakup energii 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 570,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00

85295 Pozostała działalność 50 000,00

3110 Świadczenia społeczne 50 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 10 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane
 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
10 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 84 890,00

85401 Świetlice szkolne 72 890,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 180,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 25,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 935,00

Id: EC8CD01F-AF61-4397-9E5F-B1C9D62ACE03. Przyjęty Strona 15



Strona 9 z 10
BeSTia

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

50,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 12 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 12 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 034 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 250 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00

90002 Gospodarka odpadami 844 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 805,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 779 301,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 58 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 53 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 723 000,00

4260 Zakup energii 170 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 32 500,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
4 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane
 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
8 500,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
20 000,00

90095 Pozostała działalność 59 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 169 508,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 854 398,00

Id: EC8CD01F-AF61-4397-9E5F-B1C9D62ACE03. Przyjęty Strona 16



Strona 10 z 10
BeSTia

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 600 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 163,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 160,00

4260 Zakup energii 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 340,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 547,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 188,00

92116 Biblioteki 205 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 205 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 26 000,00

2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac
 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane

 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

92195 Pozostała działalność 84 110,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

24 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 726,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 139,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 245,00

926 Kultura fizyczna 2 306 651,00

92601 Obiekty sportowe 2 182 151,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 874,00

4260 Zakup energii 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 088 177,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 100,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 117 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

117 500,00

92695 Pozostała działalność 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

29 280 047,00Razem:

Id: EC8CD01F-AF61-4397-9E5F-B1C9D62ACE03. Przyjęty Strona 17



 

         

 

                                                                                            

                                                                                                              Załącznik nr 3 

                                                                                                   do  Uchwały Nr          / 

                                                                                                            Rady Gminy Piaski  

                                                                                                      z dnia         

 

                                                                                                  
I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2016 roku.   

   

 
Klasyfikacja 

Nazwa Dotacje Wydatki 
Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 6 

750   Administracja publiczna 74 622,00 74 622,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 74 622,00 74 622,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

74 622,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  74 622,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

1 728,00 1 728,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1 728,00 1 728,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1 728,00  

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 728,00 

852   Pomoc społeczna 2 821 568,00 2 821 568,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie  z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

    2 806 577,00 2 806 577,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

2 806 577,00  

3110 Świadczenia społeczne  2 561 923,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  52 460,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  7 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  170 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy  1 600,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń  socjalnych 

 1 094,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

 5 000,00 

Id: EC8CD01F-AF61-4397-9E5F-B1C9D62ACE03. Przyjęty Strona 18



4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 1 500,00 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej,  

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

14 991,00 14 991,00 

 

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

14 991,00  

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  14 991,00 

Razem: 2 897 918,00 2 897 918,00 

 

 

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

 terytorialnego w 2016 roku. 

 

 

Klasyfikacja Nazwa Plan 

Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 

852   Pomoc społeczna  54 000,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

54 000,00 

  0980 

 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

54 000,00 

 

 
 

Id: EC8CD01F-AF61-4397-9E5F-B1C9D62ACE03. Przyjęty Strona 19



 
 

Załącznik nr 4 

                                                                                                do  Uchwały Nr    

                                                                                                       Rady Gminy Piaski   

                                                                                                     z dnia     

 

 

Dochody i wydatki w 2016 roku  związane z realizacją zadań  realizowanych w drodze : 

 

 

1. porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego. 

 

 
w złotych 

Klasyfikacja 
Treść 

Dochody Wydatki 

Dział Rozdział §   

1 2 3 4 5 6 

600   Transport i łączność 34 000,00 34 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 34 000,00 34 000,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

34 000,00  

4300 Zakup usług pozostałych  34 000,00 

801   Oświata i wychowanie 50 000,00 50 000,00 

 80104  Przedszkola 50 000,00 50 000,00 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące  realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

50 000,00  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

 50 000,00 

Razem 84 000,00 84 000,00 

 
 

Id: EC8CD01F-AF61-4397-9E5F-B1C9D62ACE03. Przyjęty Strona 20



załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy
Nr ...............................
 z dnia ............................

Plan przychodów

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 963 000,00
Przychód 3 963 000,00

Saldo 3 963 000,00

Id: EC8CD01F-AF61-4397-9E5F-B1C9D62ACE03. Przyjęty Strona 21



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 150 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 150 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

150 000,00

750 Administracja publiczna 7 500,00

75018 Urzędy marszałkowskie 7 500,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

7 500,00

801 Oświata i wychowanie 100 000,00

80104 Przedszkola 100 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

100 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
10 000,00

85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna  osób 

niepełnosprawnych 

10 000,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

10 000,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
35 500,00

90013 Schroniska dla zwierzat 23 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

23 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska

12 500,00

2310

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

4 000,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

8 500,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
805 000,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby
600 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

600 000,00  

92116 Biblioteki 205 000,00

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

205 000,00

805 000,00 303 000,00

Nazwa

z dnia 

 Rady Gminy Piaski

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje z Budżetu Gminy
do  Uchwały Nr 

Załącznik nr 6

Ogółem 

CelowePodmiotowe
Klasyfikacja

Id: EC8CD01F-AF61-4397-9E5F-B1C9D62ACE03. Przyjęty Strona 22



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
19 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 19 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom

19 000,00

801 Oświata i wychowanie 462 000,00

80104 Przedszkola 453 000,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

453 000,00

80149

Realizacja zadań  

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

9 000,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

9 000,00

851 Ochrona zdrowia 23 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 23 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu  

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie  

art.221 ustawy , na finansowanie  

lub dofinansowanie  zadań 

zleconych do realizacji  

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

23 500,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
20 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 

20 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji  i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

20 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
44 000,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
20 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

20 000,00

92195 Pozostała działalność 24 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu  

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie  

art.221 ustawy , na finansowanie  

lub dofinansowanie  zadań 

zleconych do realizacji  

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

24 000,00

926 Kultura fizyczna 117 500,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  
117 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu  

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie  

art.221 ustawy , na finansowanie  

lub dofinansowanie  zadań 

zleconych do realizacji  

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

117 500,00

462 000,00 224 000,00

CeloweNazwa
Klasyfikacja

Podmiotowe

Razem  

527 000,00Ogółem 1 267 000,00

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Id: EC8CD01F-AF61-4397-9E5F-B1C9D62ACE03. Przyjęty Strona 23



Strona 1 z 3
BeSTia

Plan wydatków majątkowych
zał nr 7 do Uchwały Rady Gminy 
Nr .......................
z dnia ..................2015

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 523 100,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 320 000,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa
 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
300 000,00

Wniesienie wkładu na remont i modernizację stacji uzdatniania wody w
 

Strzelcach Wielkich 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 020 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w Bodzewie 2 000 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w Strzelcach Wielkich 20 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntow rolnych w Szelejewie
 

Pierwszym 200 000,00

01095 Pozostała działalność 3 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 100,00

Sołectwo Bodzewo- budowa chodnika przy stawie 3 100,00

600 Transport i łączność 1 233 982,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 4954P Gostyń-
 

Głogówko 100 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
150 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4093P w Piaskach - ul.Sienkiewicza
 

150 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 983 982,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 983 982,00

Modernizacja chodnika- sołectwo Szelejewo Drugie 15 062,00

Przebudowa dróg gminnych na osiedlu Drzęczewo w Piaskach ul.
 

Dębowa wraz z łącznikiem pomiędzy ul.Dębowa i Jesionowa 480 000,00

Przebudowa dróg lokalnych - projekty budowlane 30 000,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 740547P w Piaskach /przy
 

cmentarzu/ 150 000,00

Przebudowa ulic przyległych do Rynku w Piaskach wraz z budową
  

kanalizacji deszczowej - I etap 300 000,00

Sołectwo Grabonóg - zakup kostki i krawężników - wykonanie chodnika 5 000,00

Sołectwo Szelejewo- modernizacja chodnika 3 920,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 230 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 230 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00

Remont budynku komunalnego w Piaskach przy ulicy Warszawskiej -
 

elewacja 30 000,00

Wymiana pokrycia dachowego budynku przy ul.Szkolnej 1 w Piaskach 200 000,00

750 Administracja publiczna 17 500,00

75018 Urzędy marszałkowskie 7 500,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
7 500,00

Id: EC8CD01F-AF61-4397-9E5F-B1C9D62ACE03. Przyjęty Strona 24



Strona 2 z 3
BeSTia

Dofinansowanie pogotowia ratunkowego na terenie południowo-
wschodniej Wielkopolski 7 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup komputerów 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 000,00

80101 Szkoły podstawowe 13 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00

Wymiana instalacji wodociągowej w budynku Zespołu szkół w Piaskach 13 000,00

852 Pomoc społeczna 8 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Zakup serwera 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w ciągu drogi powiatowej nr 4954P
 

Gostyń - Głogówko 50 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 20 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
20 000,00

Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 117 433,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 102 188,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 188,00

Remont,modernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Piaskach 90 000,00

Sołectwo Lipie opłotowanie placu przy świetlicy 12 188,00

92195 Pozostała działalność 15 245,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 245,00

Sołectwo Bodzewko - projekt budowy świetlicy 8 545,00

Sołectwo Rebowo- budowa ogrodzenia na placu przy świetlicy 6 700,00

926 Kultura fizyczna 2 101 277,00

92601 Obiekty sportowe 2 101 277,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 088 177,00

Budowa  sali Sportowo-Środowiskowej w Szelejewie Pierwszym 2 000 000,00

Sołectwo Drzęczewo Drugie- ogrodzenie placu rekreacyjno - wypocz. 9 500,00

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze - budowa wiaty drewnianej i ułożenie kostki 6 740,00

Sołectwo Grabonóg- budowa ruchomej sceny 10 000,00

Sołectwo Piaski- modernizacja placu zabaw przy ul. Strzeleckiej 27 577,00

Sołectwo Podrzecze - zakup i montaż placu zabaw 8 000,00

Sołectwo Rębowo- budowa betonowej płyty tanecznej 4 000,00

Sołectwo Smogorzewo - doposażenie placu zabaw przy boisku 7 700,00

Sołectwo Smogorzewo- budowa placu zabaw przy świetlicy 10 000,00

Sołectwo Strzelce Wielkie - modernizacja sceny 4 660,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 100,00

Sołectwo Bodzewo - doposażenie placu zabaw 5 000,00

Id: EC8CD01F-AF61-4397-9E5F-B1C9D62ACE03. Przyjęty Strona 25



Strona 3 z 3
BeSTia

Sołectwo Szelejewo - zakup namiotu 4 100,00

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - zakup piłkochwytu 4 000,00

6 314 292,00Razem:

Id: EC8CD01F-AF61-4397-9E5F-B1C9D62ACE03. Przyjęty Strona 26



 

1 000,00

3 500,00

Sołectwo  Bodzewo -zagospodarowanie terenu nad stawem 

"Glinki"-etap I ( zakup materiałów do wykonania ławek-drewno, 

śruby, farby,tablice informacyjne)

260,00

Zakup usług pozostałych 1 400,00

3 500,00

4210

674,00

11 450,00

3 500,00

500,00

Plan wydatków funduszu sołeckiego z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do 

realizacji dla poszczególnych sołectw w 2016r.

3 062,00

Dział Rozdz. Par.L.p.

1. 010

4300

Treść

01095

Rolnictwo i łowiectwo

Sołectwo Rębowo -  materiały eksploatacyjne do kosiarki 

01042

Sołectwo Szelejewo Pierwsze -zakup tłucznia na drogę 

śródpolna dz.nr 

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

Zakup materiałów i wyposażenia

 Sołectwo Smogorzewo -dbanie o wizerunek wsi (zakup paliwa 

do kosiarki, oleju, środki chemiczne)

14 950,00

Sołectwo Bodzewko -utrzymanie terenów zielonych (paliwo, 

olej ,żyłka,środki ochrony roślin)

Zakup materiałów i wyposażenia

 Załącznik Nr 8                      

150,00

150,00

Rady Gminy Piaski

z dnia               

Plan na   

2016

1 000,00

Pozostała działalność

6 800,00

Sołectwo Bodzewo -zagospodarowanie terenu nad stawem 

"Glinki" etap I (dokumentacja związana z rozpoczęciem 

prac,wyrównanie terenu)

1 000,00

                do Uchwały Nr      

4210

4270

304,00

Sołectwo Drzęczewo Drugie - zakup  paliwa do kosiarki, 

pojemnika na śmieci,środków chwastobójczych 

Zakup  usług remontowych

 Sołectwo Drzęczewo Drugie - naprawa kosiarki

 Sołectwo Michałowo -Poprawa wizerunku wsi ( zakup paliwa )

 Sołectwo Bodzewo -utrzymanie terenów zielonych (plac zabaw- 

zakup kosiarki, środków chwastobójczych, krzewów i inne), 

Sołectwo Drzeczewo Drugie - wywóz odpadów 100,00

Id: EC8CD01F-AF61-4397-9E5F-B1C9D62ACE03. Przyjęty Strona 27



2

3 900 5 000,00

90001 5 000,00

4300 5 000,00

5 000,00

5 549,00

Sołectwo Strzelce Małe- zakup parasoli ogrodowych wraz z 

podstawami
2 400,00

Sołectwo Godurowo - Doposażenie świetlicy wiejskiej 

(wykonanie stołów)

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6050 3 100,00

Sołectwo Bodzewo - Dbanie o wizerunek wsi (wywóz odpadów) 100,00

200,00

Zakup usług pozostałych

600

4 921

60016

92109

2.

Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Strzelce Małe- zakup materiałów do remontu oraz 

zakup wyposażenia do świetlicy (krzesła, stoły ,zaprawa 

betonowa ),

Sołectwo Godurowo - Doposażenie świetlicy wiejskiej (stoły, 

krzesła i inne), docieplenie budynku gospodarczego przy 

świetlicy ( styropian, kleje+ siatka, farby)

Sołectwo Michałowo -plac przy swietlicy ( zakup 4 ławek ze 

stołami , zakup donic, kwiatów, krzewów, drzewek, zakup 

płytek chodnikowych - etap I )

12 340,00

7 200,00

1 100,00

Sołectwo Strzelce Małe- zakup materiałów  do 

remontu(wylewka)
916,00

19 160,004210

Sołectwo Podrzecze - Wyposażenie świetlicy ( zakup koszy na 

śmieci, zakup termosów)

43 688,00

Sołectwo Szelejewo Drugie -Czyszczenie kanalizacji 

deszczowej na wsi 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

102 798,00

23 981,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Sołectwo Bodzewo - Budowa chodnika przy stawie

3 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

3 100,00

Sołectwo Smogorzewo -Utrzymanie porządku na boisku oraz 

przy świetlicy wiejskiej -wywóz śmieci po imprezach wiejskich

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze - montaż rozdzielni 

elektroinstalacyjnej do świetlicy
700,00

Zakup usług pozostałych 

4300

3 919,00

23 981,00

23 981,00

Sołectwo Szelejewo  - Modernizacja chodnika  

Sołectwo Szelejewo Drugie- modernizacja chodnika przy 

drodze gminnej (wymiana płytek chodnikowych  na kostkę)
15 062,00

Sołectwo Grabonóg -Wykonanie chodnika 5 000,00

Gospodarka  ściekowa i ochrona wód

6050

511,00

Id: EC8CD01F-AF61-4397-9E5F-B1C9D62ACE03. Przyjęty Strona 28



3

4300 3 000,00

3 000,00

3 100,00

Sołectwo Michałowo - Kompleksowa wymiana drzewi 

wejściowych do świetlicy wiejskiej

8 726,00

29 139,00

3 000,00

Sołectwo Bodzewo - Odnowienie Figury Św. Benona na terenie 

gminnym (dokumentacja,demontaż starych tynków, położenie 

nowych tynków i płytek)

900,00

450,00

Sołectwo Strzelce Wielkie - imprezy kulturalno- rozrywkowe 

(aktywizacja społeczności lokalnej -Dzień Kobiet, Dzień 

Dziecka, Mikołajki)

2 000,00
 Sołectwo Bodzewko -Imprezy kulturalno- rozrywkowe 

(dożynki, Dzień Dziecka, dmuchańce)

Sołectwo Drzeczewo Drugie- impreza kulturalno-rozrywkowa-

nagrody na konkurs dla dzieci (Dzień Dziecka)

Zakup materiałów i wyposażenia

4300

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze - zakup nagród na Dzień 

Dziecka i Gwiazdora   

Sołectwo Bodzewo - Imprezy kulturalno -rozrywkowe (Dzień 

Dziecka wraz z festynem ekologicznym, dożynki, zabawa 

taneczna na "Początek lata")

Sołectwo Podrzecze -Wyposażenie świetlicy wiejskiej i terenów 

przy świetlicy ( wykonanie stołów i ławek, odbiór odpadów)

Pozostała działalność

 Sołectwo Lipie - Opłotowanie placu przy świetlicy

Zakup usług pozostałych

Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych

1 900,00
Sołectwo Drzęczewo Drugie - imprezy kulturalno- rozrywkowe 

(dożynki wiejskie, Dzień Dziecka- dmuchańce) 

Zakup usług pozostałych

Sołectwo Godurowo - Imprezy kulturalno- rozrywkowe               

( nagrody na konkursy )
800,00

Sołectwo Podrzecze - imprezy kulturalno-rozrywkowe- Dzień 

Dziecka (zakup nagród, słodyczy i inne)

6 346,00

92195

1 500,00

600,00

6050

576,00

53 110,00

900,00

3 278,00

Sołectwo Smogorzewo -Integracja społeczeństwa (zakup 

art.na festyn)

3 000,00

500,00

12 188,00

4210

Sołectwo Bodzewo-zakup materiałów ( klej,płytki, gips, piasek 

itp.) na odnowienie Figury Św. Benona -Etap 1(teren gminny)

12 188,00

Sołectwo Michałowo-imprezy kulturalno-rozrywkowe i zajęcia 

edukacyjne (Dzień Dziecka,zajęcia edukacyjne)
2 500,00

92120

Sołectwo Grabonóg - Imprezy integracyjne (warsztaty 

kulinarne w związku z Jubileuszem KGW oraz KR)

Opieka zabytków i ochrona nad zabytkami 6 000,00

Sołectwo Bodzewo -imprezy kulturalno- rozrywkowe (Dzień 

Dziecka,warsztaty rękodzieła, Dzień Kobiet) 

Id: EC8CD01F-AF61-4397-9E5F-B1C9D62ACE03. Przyjęty Strona 29



4

2 239,00

 Sołectwo Lipie- Integracja mieszkańców sołectwa (dożynki)

Sołectwo Podrzecze-imprezy kulturalno-rozrywkowe (dożynki, 

Dzień Dziecka)

3 000,00

1 499,00

3 500,00

Sołectwo Michałowo - zakup siatek do dwóch bramek i 1 kosza 

do koszykówki,1 siatkówki  )
500,00

Sołectwo Godurowo- utrzymanie terenów zielonych 

(paliwo,farby na plac zabaw, opryskiwacz )

124 152,00

5 000,00

20 875,00

1 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Piaski- Dbanie o wizerunek wsi (zakup paliwa, farb 

do remontów placów zabaw i innych)

124 152,00

Sołectwo Szelejewo Pierwsze- zakup kamery na Żgaliny, 

zakup krzewów, oprysków i pergoli i inne

 Sołectwo Grabonóg - Odnowa "Przystani Bł.E.Bojanowskiego" 

przy świetlicy wiejskiej ( zakup drewnochronu)

 Sołectwo Strzelce Wielkie -Rozwój kultury fizycznej wśród 

dzieci i młodzieży (zakup bramek, kosiarki spalinowej, 

paliwa,nawozu i nagród na turniej piłki nożnej)

 Sołectwo Szelejewo Drugie -Wyposażenie placu zabaw

8 300,00

1 700,00

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

Sołectwo Bodzewo -Doposażenie placu zabaw- zakup 

materiałów do wykonania ławek (drewno, farba, stelaże),farba 

do malowania słupków ogrodzenia placu zabaw,zakup tablic 

informacyjnych na plac zabaw i staw "Glinki"

1 676,00

4210

3 000,00

1 500,00

2 200,00

1 000,00

1 400,00

Sołectwo Grabonóg  -imprezy integracyjne(festyn 

rodzinny,dożynki, pożegnanie lata,wyjazd integracyjny)

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze - imprezy kulturalno-

rozrywkowe (dożynki)

Sołectwo Szelejewo Pierwsze -dożynki wiejskie, Dzień Dziecka 2 500,00

1 500,00

Sołectwo Godurowo- imprezy kulturalno - rozrywkowe 

(dmuchańce na festyn rodzinny,oprawa muzyczna, wywóz 

odpadów)

 Sołectwo Strzelce Wielkie -Imprezy kulturalno-

rozrywkowe(Dzień Dziecka, dożynki)

1 300,00

92601

5 926

Sołectwo Michałowo- imprezy kulturalno- rozrywkowe i zajęcia 

edykacyjne (Dzień Dziecka, dożynki wiejskie)

Sołectwo Rębowo  -imprezy kulturalno- rozrywkowe ( dożynki)

Sołectwo Smogorzewo - imprezy kulturalno - rozrywkowe i 

zajęcia edukacyjne (Dzień Dziecka, dożynki wiejskie) 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 245,00

8 545,00Sołectwo Bodzewko- Projekt budowy świetlicy

6 700,00Sołectwo Rębowo-Budowa ogrodzenia na placu przy świetlicy 

Id: EC8CD01F-AF61-4397-9E5F-B1C9D62ACE03. Przyjęty Strona 30



5

4270 1 000,00

1 000,00

Sołectwo Bodzewo -Doposażenie placu zabaw( montaż kosza 

do gry w koszykówkę)
900,00

Sołectwo Podrzecze-Promocja kultury fizycznej i bezpiecznej 

zabawy wśród dzieci (zakup i montaż zestawu z atestem na 

plac zabaw,

Zakup usług pozostałych

7 700,00

 Sołectwo Rębowo - Budowa betonowej płyty tanecznej

Sołectwo Drzęczewo Drugie - ogrodzenie placu rekreacyjno- 

wypoczynkowego

 Sołectwo Smogorzewo -doposażenie placu zabaw przy boisku 

(zakup siłowni zewnętrznej z atestem na boisku ) 

88 177,00

6060

270 881,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem

 Sołectwo Szelejewo  - zakup namiotu (Żgaliny) 4 100,00

27 577,00

10 000,00

4 000,00
Sołectwo Szelejewo Pierwsze -zakup piłkochwytu (boisko 

sportowe)

Sołectwo Grabonóg - Budowa ruchomej sceny

13 100,00

4 000,00

4 660,00

100,00

8 000,00

 Sołectwo Grabonóg - wywóz śmieci po imprezach 

integracyjnych

1 000,004300

Sołectwo Bodzewo -Doposażenie placu zabaw( zakup i montaż 

karuzeli )  

Zakup usług remontowych

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - konserwacja ławek, 

stołów,ławostołów na Żgalinach 

5 000,00

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Sołectwo Smogorzewo -budowa placu zabaw przy świetlicy 

wiejskiej (zakup i montaż placu zabaw z atestem)
10 000,00

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze -budowa wiaty drewnianej i 

ułożenie  kostki brukowej 
6 740,00

 Sołectwo Strzelce Wielkie -Modernizacja sceny (ondulina, 

kleje, suporeks i inne)

Sołectwo Piaski - Modernizacja placu zabaw przy 

ul.Strzeleckiej

9 500,00

Id: EC8CD01F-AF61-4397-9E5F-B1C9D62ACE03. Przyjęty Strona 31



                                                                                                                   Załącznik Nr  2 
                                                                                                               do  Zarządzenia Nr 98/2015 
                                                                                                                     Wójta Gminy Piaski 
                                                                                                               z dnia  09  listopada 2015r. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                         Uzasadnienie  do projektu 
 
                        uchwały budżetowej 
                             Gminy  Piaski  
 
                              na rok 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: EC8CD01F-AF61-4397-9E5F-B1C9D62ACE03. Przyjęty Strona 1



 
Uzasadnienie do projektu uchwały budżetowej   

                                            na 2016 rok 

 

       Dochody bieżące:        

1. Podatek od nieruchomości –  zaplanowano wzrost o 3% - Uchwała NrXI/57/2015  Rady Gminy 
Piaski  
 

2. Podatek od środków transportowych – przeanalizowano dane historyczne dotyczące wykonania        
wynikające ze sprawozdań za 3 kwartały 2015r., uwzględniono zmiany w bazie podatkowej i 

zaplanowano  wzrost o 3%.- Uchwała Nr XI/59/2015           

3. Podatek rolny - zaplanowano  wg stawki 53,75 zł  za 1 dt żyta, podatek leśny – wg stawki     
191,77 zł za 1 m3          

4. Wpływy z opłaty skarbowej, wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych, wpływy z podatku     
od spadków i darowizn, wpływy od działalności gospodarczej osób fizycznych  opłacany w formie 

karty podatkowej, wpływy z opłaty produktowej, wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

oraz wpływy z pozostałych dochodów np./odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat, pozostałe odsetki, wpływy z opłaty eksploatacyjnej../ - przyjęto poszczególne wartości na 

podstawie kształtowania się wpływów za 3 kwartały 2015 roku. 

5. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych zaplanowano na podstawie 
wpływów za 3 kwartały 2015r. oraz ilości punktów sprzedaży alkoholu. 
 

6. Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych podwyższono o 4%,uwzględniono 
ściągalności powyższych należności oraz uwzględniono planowane zmiany. 

 
7. Wpływy z opłat z gospodarki odpadami ujęto za 12 miesięcy.   
 
8. Udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych zaplanowano na podstawie danych z  

Ministerstwa Finansów. 
 
9. Udziały w podatku dochodowym od osób prawnych zaplanowano na podstawie analizy wpływów 

za 9 miesięcy 2015roku. 
 

10. Subwencje ogólne zaplanowano na podstawie danych z Ministerstwa Finansów. 
 

 
11. Dotacje z budżetu państwa na zadania własne i zlecone, na zadania realizowane na mocy  

porozumień z JST zaplanowano na podstawie informacji od dysponentów. 
 
12. Dotacje na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego  wyliczono na podstawie 

ilości dzieci ( sprawozdanie SIO)  279 dzieci x 1305 =364 09 
 
 
 
 
 
 
 

  

Id: EC8CD01F-AF61-4397-9E5F-B1C9D62ACE03. Przyjęty Strona 2



13. Nie ujęto dochodów z grzywien nałożonych za naruszenie przepisów ruchu drogowego – Gmina 
nie posiada urządzeń rejestrujących. 

 
14. Zaplanowano dotację celową  z powiatu na odśnieżanie dróg powiatowych – zgodnie z uchwałą 

i porozumieniem.   

15. Zaplanowano dotację celową z gminy Gostyń, Poniec i Krobia – na podstawie porozumienia za 
dzieci uczęszczające do przedszkoli  niepublicznych w gminie Piaski. 

                                              

    Dochody majątkowe : 

1. Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości zaplanowano wg założonego planu sprzedaży: 
a /sprzedaż działek pod zabudowę  mieszkaniową;  

 -  Piaski 2 działki – ul. Topolowa i ul. Ogrodowa ( po podziale -212/2 ) 

     b /  nieruchomości rolnych( zgodnie z wykazem) 

      - Drzęczewo Pierwsze -161/4 – 4 działki 

2. Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego zaplanowano na podstawie                                                                                              
wykonania z lat ubiegłych.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
                                               

3.  Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości na podstawie danych 
(Gospodarki nieruchomości). 

 
                                                                                                                                                                                                                                     

Wydatki bieżące: 

1.  Wydatki bieżące planowano dokonując racjonalizacji wynikającej z konieczności respektowania   
     zasady zrównoważonego budżetu. W wydatkach bieżących z wyszczególnieniem wydatków na 
     wynagrodzenia osobowe pracowników i składek od nich naliczonych przyjęto wzrost 
     wynagrodzeń osobowych o 2,0%. Składki od wynagrodzeń przyjęto na 
     podstawie  obowiązujących przepisów prawa. Wysokość obowiązkowej składki na Fundusz Pracy  
     zaplanowano w wysokości 2,45% podstawy wymiaru składek na ubezpieczenie emerytalne i 
     rentowe. Planując wydatki na wynagrodzenia uwzględniono wykonanie za 3 kwartały 2015 r.  
     i zmiany w zatrudnieniu. Dla pracowników pedagogicznych nie zaplanowano wzrostu   
     wynagrodzeń. Planując wydatki w  oświacie uwzględniono stopień zawodowy i zmiany w  
     zatrudnieniu.  Dodatkowe  wynagrodzenie roczne i składki od niego naliczone planowano w  
     wysokości 8,5 %  sumy wynagrodzenia otrzymanego w ciągu roku kalendarzowego. Składki od  
     dodatkowego wynagrodzenia rocznego  przyjęto na podstawie obowiązujących przepisów prawa.  
     Pozostałe   wynagrodzenia i składki od  nich naliczone zaplanowano na podstawie kształtowania  
     się wykonania wydatków z ostatnich 3 lat. 
      

2.  Wydatki na obsługę długu zaplanowano  z uwzględnieniem  poziomu nowego zadłużenia  
     niezbędnego  do sfinansowania wydatków majątkowych.        
    

 

 

 

 

 

Id: EC8CD01F-AF61-4397-9E5F-B1C9D62ACE03. Przyjęty Strona 3



    3. Dotacje udzielone z budżetu Gminy zaplanowano na podstawie przewidywanego  wykonania       
      wydatków w 2015 roku. Dotacje będą udzielone na podstawie konkursów i umów na realizację  
      zadań publicznych (art. 3  ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku  
      publicznego i wolontariacie)  w dziale 851 rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi,  
      dziale 921 rozdział 92118 Muzea, rozdział  92195 Pozostała działalność, oraz w dziale 926   
      rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej.W dziale 750 rozdział 75018 dotacja będzie    
      udzielana na podstawie uchwały i porozumienia o pomocy dla Urzędu Marszałkowskiego. 
      W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdział 75412 Ochotnicze     
      straże  pożarne dotacje będą udzielane na podstawie ustawy o ochronie przeciwpożarowej i  
      uchwały Rady Gminy w sprawie: ustalania i trybu postępowania o udzielenie dotacji na inne   
      zadania publiczne niż  określone w ustawie o działalności pożytku publicznego, sposobu jej  
      rozliczania oraz sposobu kontroli. W dziale 801 rozdział 80104 Przedszkola dotacje udzielane   
      będą na podstawie uchwały Rady Gminy w  sprawie: trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz       
      trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykonania i zawartych porozumieniach w sprawie  
      pokrycia kosztów. W dziale 600 rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe i w dziale 853 rozdział       
      85311.Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej dotacje będą udzielane na podstawie    
      porozumień i uchwały o pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego. Dotacje na ochronę    
      zabytków w dziale 921 rozdział 92120 udzielone zostaną na podstawie uchwały w sprawie   
      udzielenia dotacji z budżetu Gminy Piaski na wykonanie prac  konserwatorskich,       
      restauratorskich i robót budowlanych wpisanych do rejestru  zabytków nie  stanowiących   
      własności Gminy Piaski.  
 
      Dotacje  dla niepublicznych jednostek systemu oświaty wyliczona na podstawie wniosków o      
      ilości dzieci  i uchwały. 

 

      Dotacje na zadania bieżące  realizowane na podstawie umów (przedszkola niepubliczne) –  
     dzieci  uczęszczające do przedszkola – gmina Gostyń i Krobia. 
 
    4.Pozostałe wydatki bieżące zaplanowano na poziomie przewidywanego wykonania w roku 2015,    

 i  uwzględniono zmiany. 
 

      5.Wydatki na gospodarkę odpadami zaplanowano na 12 miesięcy. 
 

      6. Zaplanowano odszkodowania za nabyte z mocy prawa drogi. 
 
 

    Wydatki majątkowe:  

 

     Rolnictwo i łowiectwo – 
     Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
 

       zadania:  

      - Wniesienie wkładu na remont i modernizację stacji uzdatniania wody w Strzelcach Wielkich 

      - Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w Strzelcach Wielkich  

      - Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w Bodzewie    
                                                         

      Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych – 

      Zadania: 

        

      - Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Szelejewie Pierwszy 

Id: EC8CD01F-AF61-4397-9E5F-B1C9D62ACE03. Przyjęty Strona 4



Pozostała działalność: 

       Zadania: 

     -Sołectwo Bodzewo – budowa chodnika przy stawie                          

     Transport i łączność- 

     Drogi  publiczne powiatowe  

     zadania 

     -  Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 4954P Gostyń – Głogówko 
     -  Przebudowa drogi powiatowej Nr 4093P w Piaskach –ul. Sienkiewicza 
 

      Drogi publiczne gminne  

      zadania:  

-  modernizacja chodnika – sołectwo Szelejewo Drugie 
 - przebudowa dróg gminnych na osiedlu Drzęczewo w Piaskach ul. Dębowa wraz z łącznikiem    
   pomiędzy ul. Dębowa i Jesionowa 
-  przebudowa dróg lokalnych – projekty budowlane 
-  przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 740547P w Piaskach /przy cmentarzu/ 
-  przebudowa ulic przyległych do Rynku w Piaskach wraz z budową kanalizacji deszczowej –               
   I etap 
-  Sołectwo Szelejewo modernizacja chodnika 
-  Sołectwo Grabonóg – zakup kostki i krawężników – wykonanie chodnika 

 

Gospodarka mieszkaniowa – 

       Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

- remont budynku komunalnego w Piaskach przy ulicy Warszawskiej – elewacja 
- wymiana pokrycia dachowego budynku przy ul. Szkolnej 1 w Piaskach 

 

Administracja publiczna –  

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

       - zakup komputerów  

       Oświata i wychowanie – 

       Szkoły podstawowe 

       - Wymiana instalacji wodociągowej w budynku Zespołu Szkół w Piaskach 

       Pomoc społeczna  - 

       Ośrodki pomocy społecznej 

       - zakup serwera 

 

 

Id: EC8CD01F-AF61-4397-9E5F-B1C9D62ACE03. Przyjęty Strona 5



      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 

      Oświetlenie ulic, placów i dróg 

      -  Budowa oświetlenia drogowego w ciągu drogi powiatowej nr 4954P Gostyń – Głogówko 

      Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

      -  Dofinansowanie  przydomowych oczyszczalni 

 

       Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego –  

       Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

       - Sołectwo Lipie- opłotowanie placu przy świetlicy 
- Remont, modernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Piaskach 
 

Pozostała działalność 

        - Sołectwo Bodzewko – projekt budowy świetlicy 
        - Sołectwo Rębowo – budowa ogrodzenia na placu przy świetlicy 
 

Kultura fizyczna – 

       Obiekty sportowe- 

- budowa  Sali Sportowo – Środowiskowej w Szelejewie Pierwszym 
- sołectwo Smogorzewo – doposażenie placu zabaw przy boisku 
- sołectwo Strzelce Wielkie – modernizacja sceny 
- sołectwo Grabonóg – budowa ruchomej sceny 
- sołectwo Piaski – modernizacja placu zabaw przy ul. Strzeleckiej 
- sołectwo Rębowo – budowa betonowej płyty tanecznej 
- sołectwo Smogorzewo – budowa placu zabaw przy świetlicy 
- sołectwo Drzęczewo Drugie – ogrodzenie placu rekreacyjno- wypocz. 
- sołectwo Drzęczewo Pierwsze – budowa wiaty drewnianej i ułożenie kostki 
- sołectwo Podrzecze – zakup i montaż placu zabaw 
- sołectwo Bodzewo – doposażenie placu zabaw 
- sołectwo Szelejewo Pierwsze – zakup piłkochwytu 
- sołectwo Szelejewo – zakup namiotu 
  

 

   Uzasadnienie do przychodów  w 2016r. 

    Przychody: 

      Planuje się zaciągnąć pożyczkę w WFOŚiGW na budowę środowiskowej sali sportowej w   

     Szelejewie 2 000 000,00  i pożyczkę w WFOŚiGW na kanalizację w Bodzewie 1 963 000,00. 

  

 

Id: EC8CD01F-AF61-4397-9E5F-B1C9D62ACE03. Przyjęty Strona 6



                                                                                                                                                  Załącznik Nr 3 

                                                                                                                   do Zarządzenia Nr 98/2015 

                                                                                                                     Wójta Gminy Piaski 

                                                                                                                   z dnia 09 listopada 2015r.                                     

                                                          

 

 

 

 

 

 

                      Informacja o sytuacji finansowej 

                                    Gminy  Piaski 

 

                 ze  szczególnym uwzględnieniem   

          aktualnego stanu zadłużenia w roku 2015 

         oraz prognoza zadłużenia  w kolejnych latach. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: EC8CD01F-AF61-4397-9E5F-B1C9D62ACE03. Przyjęty Strona 1



Informacja o sytuacji finansowej Gminy Piaski ze szczególnym uwzględnieniem stanu zadłużenia w 

roku 2015 oraz prognoza zadłużenia  w latach 2016 do 2020 

         

         

Nazwa Umowa nr 

Kwota 

długu, 

którego 

planowaną 

spłatę 

dokona się 

z 

wydatków 

bieżących 

na dzień 1 

stycznia 

2015r. 

Kwota 

długu,spłacanego 

z wydatków 

bieżących i stan 

na dzień 31 

grudnia 2015r. 

Planowane przychody i 

rozchody w 2015r. 

Kwota 

długu w zł 

do spłaty 

na dzień 31 

grudnia 

2015r. 

przychody rozchody  

zobowiązania do dnia 31 grudnia 2015r. 

Eneos - 
Poznań 26/Eneos/OP/D/2015 

0 125 400 0 0 125 400 

              

Ogółem  
  

0 125 400 0 0 125 400 

Projekt na rok 2016 

Nazwa Umowa nr 

Kwota 

długu, 

którego 

planowaną 

spłatę 

dokona się 

z 

wydatków 

bieżących 

na dzień 1 

stycznia 

2016r. 

Kwota długu 

spłacanego z 

wydatków 

bieżących i stan 

na dzień 31 

grudnia 2016 

Planowane przychody i 

rozchody w 2016r. 

Kwota 

długu w zł 

do spłaty 

na dzień 31 

grudnia 

2016r. 

przychody rozchody  

Pożyczka 
w 

WFOŚiGW 
planowane 

    
3 963 000 0 3 963 000 

 Eneos 
Poznań 

26/Eneos/OP/D/2015 125 400 62 700     62 700 

  

  

    

      

Ogółem 
  

125 400 62 700 3 963 000 0 4 025 700 

Id: EC8CD01F-AF61-4397-9E5F-B1C9D62ACE03. Przyjęty Strona 2



         

         W roku 2016 Gmina planuje przychody na sfinansowanie  deficytu  budżetu  w kwocie                   
3 963 000,00 zł   

1.Pożyczka w WFOŚiGW na budowę  środowiskowej sali sportowej w Szelejewie Pierwszym w 
kwocie -2 000 000,00 zł 

2.Pożyczkę z WFOŚiGW na kanalizację w Bodzewie - 1 963 000,00 zł 

Rozchody w latach 2017-2020 : 

         W roku 2017 planuje się spłacić 500 000,00 zł pożyczki (nadwyżką budżetową) 

W roku 2018 planuje się spłacić 500 000,00 zł pożyczki (nadwyżką budżetową) 

W roku 2019 planuje się  spłacić 1500 000,00 zł pożyczki  (nadwyżką budżetową)         

W roku 2020 planuje się spłacić 1 463 000,00 zł pożyczki (nadwyżką budżetową) 

  Lampy spłacane będą z wydatków bieżących w roku 2016 - 62 700,00 zł 

i w roku 2017 -62 700,00 zł 

W latach 2017 - 2020 będzie zachowana relacja wynikająca z art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r.o finansach publicznych. 

         

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: EC8CD01F-AF61-4397-9E5F-B1C9D62ACE03. Przyjęty Strona 3




